
学図事第２２０５１号  

令 和 ４ 年 ９ 月 ３ ０ 日 

 

関係高等学校長  様  

 

千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会  

会 長  金田   一幸  

事 業 部 長  伊 藤  真理子 

（習志野市立習志野高等学校）  

 

 

第３７回読書感想画千葉県コンクール高等学校の部  

作品応募について（依頼）  

 

 日頃から本部会活動に対して御理解と御協力を賜り心からお礼申し上げます。 

 このことにつき、下記のとおり募集いたします。  

 つきましては、応募票をお送りいたしますので、下記の点に御留意のうえ、  

御応募くださいますようお願い申し上げます。  

記  

１  主 旨 読書によって得た感動を絵画表現することをとおして、生徒の

読書力、表現力を養うとともに、読書活動の振興を図る。  

２  主 催 千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会  

       毎日新聞社千葉支局  

３  応募資格  満２０歳以下で千葉県内の高等学校に在籍している生徒  

４  提出要項  対象図書・画材・寸法等については、「第３４回読書感想画中

央コンクール募集要項」に準ずる。  

５  提 出 締 切 令和５年１月１６日（月）  

６  提 出 先 〒２６０－００４４千葉市中央区松波２－２２－４８  

      県立千葉商業高等学校内  読書感想画コンクール係  小金井英巳  

      TEL０４３－２５１－６３３５  FAX０４３－２５５－８５８０  

７  そ の 他 応募に関する詳細につきましては、「第３４回読書感想画中央  

       コンクール募集要項」を御参照ください。  


